8- L 4D 0LEOY 'POd

*U3S3| NZ WesyIawyne spHNpoid sap
ydneigan Wap pun uole|jeisul Jap JoA Isi yongpueH apuabaijion seq -
JInpoid 3 JaAojdwia,p 13 J3||RISULP JURAR N| 3119 HOP 12JAI| 3D -
"JUN 9y} Jo uone|jeIsul buluuibaq 21049q peal g Isnw [enuew siy] -

‘onjopoud |9p “ANOIZNILLY

0sh pa auoize||eisul,||e 219pad04d Ip ewilid 0119] BA 01324q1| S1uasald || - Rumhﬁw
e REIlISR ‘NOILNILLY

osn A ugidejelsul e| e 19padoid sp sd1Ue Opa| 1SS 9GaP [ENURW 31ST - | :noLNILLY

091 8/1 .l ) MXS - MX
31010W 03] @ Suoiznpil Ip oyioddey
1010W 33 g UQIdNP3I 3P UoIE|SY
3l[amsgaLIuY @ siuyjeyYIaABUNZISSISIUN
31do> najow aiqse g uononpa. ap poddey 1HOLLNAIY
oo e onel uomnpeY mmu_xhw%wﬂw@mwmmﬂz:
J4OL1LNAlY FHDILSIHILIVYHYD
oD H4OL1DONA3y SYDILSIHILOVHVYD S4N3LoNa3y
3000 $IX09 ¥vID

J9VYONY 393141IDSONNZLISYILINN
4N3LONA3d SIINNOJ
V1va X0d ¥v3is

JHOLLNAIY FHIILSIHILLIVHYD / H0LDONAIY SYDILSIHILOVEYD
NIGVONY F9314LIDSONNZLISYILNN / 4NFLONAIH SIINNOA / VLvA XO9 HvV3ID

8/L.lLHD

1Honnpry

$340)>npayYy
9qauabsbunzyasiaiun
$iN3)dnpay

saxo(q 1ean

W'1IaglaAalIAoUURBRLISNPUI S|IBIA - T

SOS'EST6S0 (6E+) Xed - LIy L¥'650 (6€+) '°L

(Aley) euSpOW ZZL LY - € ‘Bury T°W BIA
*y'd'S 143943ATY INONNY

aduaLadx3 Jo Jamod 3y |

b ELLENEL
IAONNY




CR1"1/8

Cilindrico ”
Cylindrical ] 1 1/8

UNO002281-AV

KIT RICAMBI / PART KITS

Cilindrico ”
Cylindrical 2 1 1/8

UN002282-AV

TYPE SAE J 609a

=

HEREC



CR1"1/8

Pos. Cod. Denominazione Description Qta Note Pos. Cod. Denominazione Description Qta Note
Partn® Qty | Vedi/See Partn® Qty | Vedi/See
1 1941910 | Linguetta Key 1
2 1941920 | Anello tenuta Seal 1
3 961790 | Seeger 0i 68 Circlip 1
4 320240 | Seeger Pe 40 Circlip 1
5 961781 | Cuscinetto Bearing 1
7 1941870 | Pignone @1"1/8 Pinion 1 |1=23
8 1140370 | Tappo olio + OR 0il plug + 0-ring 1
9 1320910 | Scatola riduttore Gear box 1
10 881940 | Vite TCEI M 8x25 Screw 4
n 1980290 | Tappo 3/8” Plug 1
12 740290 | OR @ 14x1,78 0-Ring 2
13 1980740 | Tappo 3/8”G Plug 2 | Ottone/Brass
14 160671 | Vite TCEI M 10x25 Screw 4
15 880280 | Vite TCEI M 6x18 Screw 1
16 1520590 | OR @ 107,67x1,78 0-Ring 1
17 1940500 | Distanziale Spacer 1
19 1321230 | Ruota dentata Z=45 | Gear 1
20 1320930 | Flangia riduttore Flange 1
21 640030 | OR @ 60x2,62 0-Ring 1
24 390450 | Vite TEM 8x30 Screw 4
25 1260100 | Rondella 8x13x0,50 | Washer 4
26 1320940 | Flangia motore Motor flange 1
27 1941880 | Distanziale Spacer 4 |®
28 1941890 | Vite TE 3/8" Screw 4 |®
KIT RICAMBI - PART KITS SIMBOLOGIA - SYMBOLS
(=KIT 2571 @ Per/For
tenute olio cob.1670
0// Seals XW/SXW series
Pos. Q.ty Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty
2 1
3 1
4 1
12 2
16 1
21 1
Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty




DIMENSIONS / DIMENSIONES / ABMESSUNGEN / DIMENSIONES / DIMENSIONI



